
CENTRO DE INVESTIGACIONES EN OPTICA, A.C.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 

DE ENERO A JUNIO  2025

Rubro de Ingresos / Fuente de 
Financiamiento

Estimado
(Reducciones)

DevengadoModificado DiferenciaRecaudadoAmpliaciones/

Ingreso

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuestos 0.00
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras 0.00
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derechos 0.00
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos 0.00
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aprovechamientos 0.00
          

    1,847,000.00             0.00     1,847,000.00       934,023.28     2,846,182.45Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de       999,182.45
     Servicios y Otros Ingresos  
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 0.00
     Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos  
     Distintos de Aportaciones  
          

   95,506,610.00             0.00    95,506,610.00             0.00    95,506,610.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y             0.00
     Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00
          

   97,353,610.00             0.00    97,353,610.00       934,023.28    98,352,792.45Total       999,182.45
            Ingresos  excedentes        
          

        Ingreso                 
    Ampliaciones/                 Rubro de Ingresos/Fuente de Financiamiento Diferencia 

Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaudado    
     Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y  
     de los Municipios  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Impuestos 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Contribuciones de Mejoras 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Derechos 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Productos 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Aprovechamientos 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Participaciones, Aportaciones, Convenios 0.00
          Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y  
          Fondos Distintos de Aportaciones  
          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 0.00
          Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  
           

           
     Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes  
     Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos  
     y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así  
     como de las Empresas Productivas del Estado  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Productos 0.00
           

    1,847,000.00             0.00     1,847,000.00       934,023.28     2,846,182.45     Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de       999,182.45
          Servicios y Otros Ingresos  
           

   95,506,610.00             0.00    95,506,610.00             0.00    95,506,610.00     Transferencias, Asignaciones, Subsidios y             0.00
          Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  
           
           
           
     Ingresos Derivados de Financiamientos  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

   97,353,610.00             0.00    97,353,610.00       934,023.28    98,352,792.45  Total         999,182.45
                       

      Ingresos  excedentes     


